
 
 

 

 

ZDW.N4.361.61.2022                          Bydgoszcz, dnia  10.11.2022 r.

     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 400 Więcławice – Latkowo” – opracowanie 

dokumentacji projektowej 
 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,                       

o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 10.11.2022 r.  o godz. 1145  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

500 000,00 zł brutto. 
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

 

 

Cena oferty pierwotnej 

(zł brutto) 

Doświadczenie 

zawodowe 

Głównego 

projektanta 

branży drogowej  

(ilość zadań) 

 

 

Cena oferty dodatkowej 

(zł brutto) 

1 

Biuro Opracowywania Programów i Projektów 

Inżynierii Komunikacyjnej 

„LISPUS” Marcin Dobek 

ul. J. Matejki 7, 22-100 Chełm 

635 295,00 zł 6 496 920,00 zł 

2 MBZ Andler, Tomczak Sp. j. 

ul. Maślana 8/10, 87-800 Włocławek 
543 660,00 zł 4 462 480,00 zł 

3 
Pracownia Projektowa PROJBUD  

Jarosław Matuszak 

ul. Poznańska 36, 88-100 Inowrocław 

569 490,00 zł 4 423 120,00 zł 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządził:  
Mariusz Wojtyszyn – Referent WZP 

Tel. 52 370 57 17, e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 
 

mailto:m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl

